
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
III сессия

14 февраля 2015 года № 03/15 г, Инкермаи

О наделении представительного органа 
«Инкермаеский городской Совет» 

правами юридического лица

Заслушав и обсудив информацию председателя Инкерманского 
городского Совета Виноградова А.Н. «О наделении представительного органа 
«Инкерманский городской Совет» правами юридического лица», на основании 
ч.2 ст.41 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наделить представительный орган «Инкерманский городской Совет» 
правами юридического лица.

2. Поручить председателю Инкерманского городского Совета I созыва 
Виноградову А.Н. провести государственную регистрацию представительного 
органа «Инкерманский городской Совет» в соответствии с законодательством 
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Инкерманского городского Совета Виноградова А.Н.

Председатель
Инкерманского городского Совета А.Н. Виноградов


